
 
 

ประกาศสถาบันวจิัยวิทยาศาสตร์สุขภาพ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ 

เรื่อง  ขายทอดตลาดรถยนต์  

…………………………………. 

 

  ด้วยสถาบันวิจัยวิทยาศาสตรส์ุขภาพ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ มีความประสงคจ์ะขายทอดตลาด

รถยนต์ จ านวน 4 คัน รายละเอียดดังแนบ โดยมีเงื่อนไขและรายละเอยีดดังนี้ 
 

1. ก าหนดขายทอดตลาดรถยนต ์ ณ บรษิัทสหการประมลู จ ากัด (มหาชน) สาขาเชียงใหม ่  ถนน 

เชียงใหม-่หางดง ต าบลหนองควาย อ าเภอหางดง จงัหวัดเชียงใหม ่ตัง้แต่รอบการประมลู วันที ่18 กันยายน 2558   

เป็นต้นไป จนกวา่จะจ าหน่ายหมด  

2. เงือ่นไขการเขา้ร่วมประมูล รายละเอยีดการประมลูเป็นไปตามระเบยีบและวธิีการของบรษิัท

สหการประมลู จ ากัด (มหาชน)  

3. การประมูลขายทอดตลาดคร้ังนี ้ เป็นการประมลูขายทอดตลาดรถยนตต์ามสภาพที่เป็นอยู ่   

เป็นหน้าที่ของผู้เข้ารว่มประมลูที่จะตอ้งพิจารณาและตรวจสอบสภาพของรถยนต์เอง สถาบันฯ ถอืว่าผู้ประมลูพอใจ

และยอมรับสภาพของรถยนตด์ังกล่าว โดยไม่มีขอ้โต้แย้งใด ๆ ในภายหลงั 

4. สถาบันฯ จะโอนกรรมสิทธิ์รถยนต์ โดยระบุชื่อผู้ชนะการประมูลเป็นผู้รับโอน 

5. ผู้สนใจเขา้ร่วมประมลูสามารถชมสภาพรถยนต์ที่จะขายทอดตลาดได้  ณ สถานที่ประมลู  

และสามารถสอบถามรายละเอียดเพิม่เติมได้ทีส่ถาบันวิจยัวทิยาศาสตรส์ุขภาพ มหาวิทยาลยัเชียงใหม ่ โทร.053-

221966 ตอ่ 125-127 ในวันและเวลาราชการ  และ บรษิัทสหการประมูล จ ากัด (มหาชน)  

www.union-auction.com 
 

ประกาศ ณ วนัที่   2   กันยายน  พ.ศ. 2558 

 

 

     (ลงนาม)    สุวัฒน์  จรยิาเลิศศักดิ์) 

         (ศาสตราจารย์ นายแพทย์สุวัฒน ์ จรยิาเลิศศักดิ์) 

                      ผูอ้ านวยการสถาบันวิจัยวิทยาศาสตรส์ุขภาพ



ล ำดบั หมำยเลขทะเบยีน ชื่อรถยนต/์รุ่น สี รุ่นปี เกยีร์ ซซีี ลกัษณะ เลขเคร่ืองยนต์ เลขตวัรถ วนัที่จดทะเบยีน รำยละเอยีดอื่นๆ

1 กล-4527 TOYOTA    FORTUNER น  ำตำล 2006 ธรรมดำ 2982 นั่งสำมตอน 1KD-9625609 MROYZ59G000034222 26/4/2549 อ.วท.ม

2 กล-6834 TOYOTA    FORTUNER น  ำตำล 2006 ธรรมดำ 2982 นั่งสำมตอน 1KD-9635791 MROYZ59G300035302 27/6/2549 อ.วท.ม

3 นค-8511 TOYOTA HIACE เทำ 2006 ธรรมดำ 2494 ตู้นั่งสี่ตอน  2KD-1546774 JTFSS22P400024673 25/4/2550 อ.วท.ม

4 นค-8510 TOYOTA HIACE เทำ 2006 ธรรมดำ 2494 ตู้นั่งสี่ตอน 2KD-1541396 JTFSS22P400024267 25/4/2550 อ.วท.ม

รายการรถยนต์

แนบท้ายประกาศ สถาบนัวิจัยวิทยาศาสตร์สุขภาพ มหาวิทยาลัยเชยีงใหม่ ลงวันท่ี 2 กันยายน 2558

รายการรถยนต ์4 คนั ปี 58 - แนบทา้ยประกาศ 1 ราคาประมูล


